

# Årsredovisning

för

## IE Service AB

556686-6249

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jan Krafft Ekberg, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för IE Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

IE Service AB är ett servicebolag. Bolaget utför konsultation avseende utveckling av företag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	497	1 046	822	634
Rörelsemarginal (%)	27,3	28,9	44,9	34,4
Kassalikviditet (%)	690,2	412,0	315,9	179,4
Soliditet (%)	94,6	94,9	92,1	92,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år, främsta till följd av att bolagets leveranskapacitet periodvis varit begränsad på grund av tillfällig frånvaro inom konsultverksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	721 988	390 999	<b>1 212 987</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-125 000	<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		265 999	-265 999	<b>0</b>
Årets resultat			108 468	<b>108 468</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>987 987</b>	<b>108 468</b>	<b>1 196 455</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	987 987
årets vinst	108 468
	<b>1 096 455</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 096 455
	<b>1 096 455</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		497 168	1 046 174
Övriga rörelseintäkter		73 782	0
		<b>570 950</b>	<b>1 046 174</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-25 060	-53 344
Personalkostnader	2	-409 970	-690 959
		<b>-435 030</b>	<b>-744 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>135 920</b>	<b>301 871</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		802	2 068
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-238
		<b>790</b>	<b>151 830</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>136 710</b>	<b>453 701</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>136 710</b>	<b>453 701</b>
Skatt på årets resultat		-28 242	-62 702
<b>Årets resultat</b>		<b>108 468</b>	<b>390 999</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

1 010 000

1 010 000

**1 010 000**

**1 010 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 010 000**

**1 010 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 525

91 000

Aktuella skattefordringar

48 681

14 221

Övriga fordringar

19 313

0

**95 519**

**105 221**

*Kassa och bank*

158 742

163 573

**Summa omsättningstillgångar**

**254 261**

**268 794**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 264 261**

**1 278 794**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		987 987	721 989
Årets resultat		108 468	390 999
		<b>1 096 455</b>	<b>1 112 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 196 455</b>	<b>1 212 988</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	30 969	569
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>30 969</b>	<b>569</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 380	1 380
Övriga skulder		35 457	63 857
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 837</b>	<b>65 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 264 261</b>	<b>1 278 794</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 010 000	1 010 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 010 000</b>	<b>1 010 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-150 000
Återförda nedskrivningar		150 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 010 000</b>	<b>1 010 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder utgörs av skulder till bolagets ägare och förfaller till betalning efter anfordran.

Skepplanda

*Jan Krafft Ekberg*  
Jan Krafft Ekberg  
Styrelseledamot  
2026-03-20